

1 JOIE DE VIVRE - STRASBOURG ECOLE

Le 24/11/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Brocolis Bio	Ail, Sel fin, Huile, Brocoli	
Cubes de colin MSC	Colin d'Alaska	Poissons
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Orange	
Fruit de saison Bio	Pomme	
Mini Moricette	Bretzel et moricette	Gluten, Oeufs
Quenelle nature	Quenelle	Gluten, Lait, Oeufs
Salade de pâtes au thon et petits légumes	Thon, Torti, Julienne de légumes , Sel fin	Céleri, Gluten, Oeufs, Poissons
Sauce curcuma	Tomate, Oignon, Poivre blanc, Sel fin, Curcuma, Huile, Eau, Farine de blé, Bouillon de légumes	Céleri, Gluten
Semoule Bio	Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau	Gluten
Taboulé aux légumes et jambon de porc	Légumes pot au feu, Jambon blanc, Menthe, Huile, Sel fin	Céleri, Gluten
Taboulé de légumes aux pois-chiches	Huile, Sel fin, Brunoise de légumes , Menthe, Pois chiche	Céleri, Gluten
Tomme Bio Nature	Tomme	Lait

1 JOIE DE VIVRE - STRASBOURG ECOLE

Le 25/11/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chips	Chips	
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Orange	
Gnocchis	Gnocchis	Gluten
Gâteau emballé	Madeleine	Gluten, Oeufs
Kassler HVE	Kassler fumé	
Lentilles aux carottes Bio	Lentille, Carotte, Ail, Oignon, Huile, Sel fin	
Madeleine	Madeleine	Gluten, Oeufs
Mini Moricette	Bretzel et moricette	Gluten, Oeufs
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Salade de pâtes au thon et petits légumes	Thon, Torti, Julienne de légumes , Sel fin	Céleri, Gluten, Oeufs, Poissons
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Sauce moutarde	Sel fin, Farine de blé, Moutarde, Huile, Eau, Oignon, Carotte	Gluten, Moutarde, Sulfites
Taboulé aux légumes et jambon de porc	Légumes pot au feu, Jambon blanc, Menthe, Huile, Sel fin	Céleri, Gluten

Plats	Ingrédients	Allergènes
Taboulé de légumes aux pois-chiches	Huile, Sel fin, Brunoise de légumes , Menthe, Pois chiche	Céleri, Gluten
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt aux fruits	Yaourt aux fruits	Lait

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chips	Chips	
Emincé de boeuf	Emincé de Boeuf	
Flan vanille lait fermier (vrac)	Flan nappé/lait gélifié	Lait, Oeufs
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Orange	
Fruit de saison	Pomme	
Gâteau emballé	Madeleine	Gluten, Oeufs
Mini Moricette	Bretzel et moricette	Gluten, Oeufs
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Omelette	Omelette	Lait, Oeufs
Purée de pommes de terre et patate douce Bio	Patate douce, Sel fin, Ail, Lait de vache	Lait
Radis Bio râpé	Radis Noir	
Salade de pâtes au thon et petits légumes	Thon, Torti, Julienne de légumes , Sel fin	Céleri, Gluten, Oeufs, Poissons
Sauce paprika	Ail, Tomate, Oignon, Paprika, Huile, Farine de blé	Gluten, Sulfites
Taboulé aux légumes et jambon de porc	Légumes pot au feu, Jambon blanc, Menthe, Huile, Sel fin	Céleri, Gluten
Taboulé de légumes aux pois-chiches	Huile, Sel fin, Brunoise de légumes , Menthe, Pois chiche	Céleri, Gluten
Vinaigrette au fromage blanc	Fromage blanc, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Lait, Moutarde, Sulfites

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chanteneige	Spécialité fromagère	Lait
Chips	Chips	
Compote pomme poire Bio (vrac)	Pomme, Poire	
Coquillettes Bio	Sel fin, Huile, Coquillettes	Gluten
Fromage individuel	Gouda	Lait

Plats	Ingrédients	Allergènes
Fruit (PN)	Orange	
Gâteau emballé	Madeleine	Gluten, Oeufs
Mini Moricette	Bretzel et moricette	Gluten, Oeufs
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Potage Dubarry	Chou fleur, Oignon, Poivre blanc, Sel fin, Purée PDT flocon, Eau	Sulfites
Salade de pâtes au thon et petits légumes	Thon, Torti, Julienne de légumes , Sel fin	Céleri, Gluten, Oeufs, Poissons
Sauce au cheddar	Moutarde à l'ancienne, Moutarde, Cheddar, Huile, Farine de blé, Sel fin, Lait en poudre, Eau	Gluten, Lait, Moutarde, Sulfites
Taboulé aux légumes et jambon de porc	Légumes pot au feu, Jambon blanc, Menthe, Huile, Sel fin	Céleri, Gluten
Taboulé de légumes aux pois-chiches	Huile, Sel fin, Brunoise de légumes , Menthe, Pois chiche	Céleri, Gluten



Plats	Ingrédients	Allergènes
Betteraves HVE	Betterave	
Brie	Brie	Lait
Chips	Chips	
Croûte à bouchée	Bouchée ronde	Gluten, Lait, Oeufs
Emincé de volaille	Emincé de poulet, Sel fin, Huile	
Fricassée de champignons aux légumes	Champignon de Paris	
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Orange	
Fruit de saison Bio	Pomme	
Gâteau emballé	Madeleine	Gluten, Oeufs
Mini Moricette	Bretzel et moricette	Gluten, Oeufs
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Riz Bio	Riz long, Sel fin	
Salade de pâtes au thon et petits légumes	Thon, Torti, Julienne de légumes , Sel fin	Céleri, Gluten, Oeufs, Poissons
Sauce façon à la reine	Farine de blé, Lait de vache, Oignon, Ail, Sel fin, Huile, Champignon de Paris	Gluten, Lait
Taboulé aux légumes et jambon de porc	Légumes pot au feu, Jambon blanc, Menthe, Huile, Sel fin	Céleri, Gluten

Plats	Ingrédients	Allergènes
Taboulé de légumes aux pois-chiches	Huile, Sel fin, Brunoise de légumes , Menthe, Pois chiche	Céleri, Gluten
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites